quatuor inlimul ad hcK concurrcre non contingat
j
plenam

,
genera-

lem &: iiberam liabeant in prxmiiris omnibus & fingulis potcftatem.

Promittentes nicliilominus nos ratum & firmum perpetuo liabitu-

ros
,
quicquid pcr prxdiclos , Epifcopum , Comitem , Militem , &

Archidiaconum, aut tres ex iplis (li ipfi quatuor ad hoc,ut prxmit-

timr, inlimul non concurrant) petitum,acceptatum, omologatum,
v.allatum,autaliasfaiitumtijerit inprxmilfis&quolibet prxmilTorum.

Supcr quibus ctiam . per nolbas litteras approbandis , tcnendis,

fervandis, atque complendis,nos, Sc hxredes noftros,& omnia bo-

na noftra fpecialiter obligamus.

Et hoc Sandtitati veftrx lignificamus, &:omnibus quorum inter-

eft, vel interefle poteft, aut potcrit in ftiturum, per noftras patentes

litteras, figilli noftri munimine confignatas.

Dat. apud Glafcu 24. die Augtifti, anno Domini 1301 , Regni
vero nolbri viccfimo nono.

Confimiles litteras habuerunt iidem Nuncii,de verbo ad verbum,
excepta illi claululii necnon tra£iandi

,
pacijcendi , concordandi ^^

etiam tranfigendi.

Ann. D,
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Litera dt Credentia , Papa fupcr negotio antediBo.

SAnftilnmo in Chrifto Patri , &c. Edwardus , &c.
QLianrx manfuetudinis gratia , & quo liberalitatis munere nos

fueritis hadtenus profecuti, non polfumus elTe immemorcs.
Nam quanto illud perfpicaciori intuiru contemplamur, tanto no-

ftris intelleftibus altius fe extollit, & in ejus confideratione Deo &
vobis exinde laudes referimus pleniores.

Dum itaque in mente revolvimuss continuatas liberalitates &
promptas,qiubus nos pluries vifitiftb j&inter cxtera munificentiam
illam magnam, per diledium Ciericum nofljum, Ger. Archidiaco-
num R>'ch. nobis nuper ex pane veftra delatam

( qua nos liberaliter

honoraftis) quantum vobis aftringimur & tenemur, nequivimus ex-
priraere , neque fufficimus ut condignas fuper hoc vobis gratias ex-

rolvamus; fet pro illis fuperna Clementia inxftimabilis boni vobis
prxmium recompenfet.

Cxterum finem & exitum negotii, reformationis pacis, quod eft

inter Regem Francix & nos, quod adhuc pendere dinofcitur co-
ram vobis (pro quo alios folempnes Niuicios noftros ad prxfen-
tiam veltram tranfmilimus : & pro quo etiam dilecfios & fideles

noftros,Waltemm Coventr. & Lych. Epilcopum, Amadeum Co-
mitem Sabaudix,Ortonem de GrandilTono Militem ,& prxdidtum
Arcliidaconum , Procuratores & Nuncios noftros acl vos mittimus
iterato ) delidcrabiliter expcdtantes

;

Sanftitati veftrx omni, qua polfumus ^ fupplicamus, inftantia,